h 15} U ANBREBEE

X BFE - HETFERR P RTHER

FEDZEA

Mg SUABRGEE | ETH AR A PRHEFFERH A OREICIYRELELET,

I FEMABICB TR, B4 G- BBREF AN, TOME - BBRETA(T7EENLE
B, ENENFHCIYEH ., HETRLEFHVRFASh TOSRRIEA K TT ., £OL
SERREEHHTOICBELL S, HIHYEHEESOFTLELERTEEAM,. $4D
Bl ICUNIEBTRT 58, RBEEREVNELET,

ZDME IV EDIERDTSMESFLLTRYET .

FAfERIE

B B Em2443A128(H)~3A1480GK) (3ERED

5 THETHEE P RHERT GBI hETR 7 AT )

% HRETARE B R U R BT T B B AN S 9 St D<YISERYED
NPORIRESE C. 2 HIBEZHTELE

E B :60%

# % 19, Q00 (BMEL IR ELLDIGELDYET)

BOAHIBR: 2B 248 (£)178FET

AR B, HERTICH BLIAHLESLY,

KPHEZ B U >T, FRI7 T —PECIREWEEZETS,

KEFHMICOFHELTE, SHRATBHMEFCHMSENELET,

Fnﬁi%'ﬁ'f'ﬁ > ".%t%

BAaEE BHFEE igha&EsIL—7 AMAHEELE EEXRE
T100-8926 EREITREXEHE2-1-2
TEL:03-5253—5394 FAX:03-5253-5537

=15 T ETATER 8 R R HERT
T261-0025 FEMERRERT—1
URL: http://www.jamp.gr.ip/

mELnm

@:11:00-
@12:45-14:00
@14:00-14:20

@®214:30-15:40

@15:50-17:00

@217:10-18:20

@18:30-19:30
@19:30-

3A12H8 (A)

2 - BR
A - ARFUIT—2ay. BEAMTVR
[(B&E1] MRHDOBBEICO T
wke hENBEERE MU R

MiREELICE 13 D5 AMHDEHILICONTY
BEEZDPRFELR HE HERK

ITARBETOHERICLENS] ~BIEME
tHEO<Y~]
HBASHLLEYUREKIMR BE MK

(B%4] NEBE~TBICHESLWEREDHEDU~]
MagasRER 28 UK

(38%2]

E =)

IR
mEFE

——
3A138 (W)

® 9:00-9:55

@210:00-10:55

@:11:00-12:00

@212:00-13:00

@13:00-17:00

@18:00-19:00
@19:00-

[R:|S] TRHEDIIKESE)~ R ICRULEED!
(A ZIBPCES!~]

ZIRERE M FEK
r2ETRUEL TE8X - F5OKUHE) |
Engiﬂﬂﬁékiﬂﬁ;ﬁﬁﬁ B MK

lat. REATHEEEDH)
NPOEANTaA—TarvREMEER

(5%%6]

(E=&T]

B
[(FH=]

2K —XRK

Mg THRE. ~BXAMDOHZESIEHL.
BBICEEAL T~
BEZDRFAELR HE HEK
NPOZEAZa1—YarvRIEER EXK —XkK
MaBasrRER Z2E UK




3A148 (K) BHERT D [

@ 900010 [EERE] INBULWOEXZ MMEx3] ADm.El
HFYIEE F ThK

@10:20-12:00 [RERREIAUMZYUI
EEZEIRFHEHIE HREEREK
NPOZEATa1—Y a3 RMEER Bk —XkK
HIaBEAAREER 2E HAK
ZIREHE Fie FEK
WEE (AMAOEMREL - EERXRER ZEH £H)

55 - BREER

JRE
[ B35

THe
TULAGVT L

HRE/L—I
[ | RETECHR (=) . e
T R () (B
- /A sssewe BRI/




